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

	 2

	1

	1

	1

�Petite immeuble ancien
�Proche place St Bernard
�Traversant
�Salon sur balcon

�Chambre sur terrasse
�Salle de bains. Dressing
�Cuisine aménagée équipée
�Chauffage individuel au gaz

DIJON

EXCLUSIF

Copro. 10 Lots  Charges 1444 €/an
Honoraires Charge Vendeur
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DIJONSecteur

STUDIO|1 pièces

19 m² RÉF : 8340DPE : E65 000 € 

	1

	1 

	1

�Résidence sécurisée
�1er étage
�Salle de bains avec WC
�Pièce à vivre avec coin kitchenette

�Chauffage individuel électrique
�A 5 min des facs
�Proche bus
�Proche commerces

DIJON

EXCLUSIF

Copro. 126 Lots  Charges 994 €/an
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 3|3 pièces

69 m² RÉF : 8164DPE : E72 000 € 

	 2

	1

	1

	1

�Dans résidence sécurisée
�Bon état général
�Cuisine aménagée
�2 chambres

�Grande loggia fermée
�Cave. Cellier
�Place de parking. ascenseur
�Proche commerces et bus DIVIA

DIJON

EXCLUSIF

Copro. 86 Lots  Charges 1882 €/an
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 2|2 pièces

41 m² RÉF : 7777DPE : E109 000 € 

	1 

	1

	1

	1

�Résidence sécurisée
�Façade ravalée
�Commun refait
�Cuisine aménagée

�Séjour donnant sur balcon
�Quartier calme et résidentiel
�Proche des bus
�Proximité centre commercial

DIJON

EXCLUSIF

Copro. 72 Lots  Charges 976 €/an
Honoraires Charge Vendeur



AUTUN

A.PITAUD / C. MUGNIER / D. CONTASSOT

03 85 52 78 80

Agence Neyrat Immobilier 
AUTUN
SERVICE TRANSACTION

�Maison d’architecte de 2003  
�Vue panoramique, triple expo.
�Chauff. Géothermique
�Séjour 60 m², double terrasse

�Cuisine avec cellier + cuisine d’été
�3 Grandes chbres, 2 sdb, double garage
�Coin cave, bureau,  buanderie
�Terrain de 5926 m²

MAISON|5 piècesCOUCHES

204 m² RÉF : 8367DPE : C

284 250 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 3

	2

	6

	2

	2

TYPE 7|7 pièces

182 m² RÉF : 8450DPE : C218 000 € 

	A / E

	2

	2

	1

�182 m² habitables 
�Centre-ville d’Autun
�4 chambres
�Immeuble de standing rénové

�Chauffage central gaz de ville
�Habitable de suite 
�Idéal famille nombreuse
�2 places de parking, caves

AUTUN

EXCLUSIF

Copro. 4 Lots  Charges 100 €/an
Honoraires Charge Vendeur
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AUTUNSecteur

MAISON|3 pièces

90 m² RÉF : 8310DPE :  NC38 900 € 

	 2

	1

	 1

	1

�Maison de ville à rénover
�Cave, combles aménageables
�Grand garage avec mezzanine, 
�Jardin de 500m²

�Chauffage récent, tout à l’égout, 
�Double vitrage. Toiture en bon état
�Cuisine simple, séjour
�2 grandes chambres.

SAINT EMILAND

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

66 m²  RÉF : 8327DPE : D49 000 € 

	 3

	1

	1

	1

�Idéal première acquisition 
�3 chambres, salle de bains
�Proche gare
�Proche commerces

�Proche tous services 
�Atelier, bûcher et jardin
�Gros œuvre en bon état 
�Tout à l’égout

ETANG-SUR-ARROUX

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|3 pièces

95 m² RÉF : 5957DPE : D69 000 € 

	 2

	1

	1 

�Maison plain-pied ossature bois de 95m²
�Entièrement rénovée en 2009 
�Vaste séjour ouvert de 50m² 
�Cuisine équipée et aménagée, 

�2 grandes chambres, 
�Terrain plat et clôturé 
�Isolation performante, 
�Chauffage électrique BBC

EPINAC

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



AUTUNSecteur

MAISON|3 pièces

70 m² RÉF : 8192DPE :  NC44 000 € 

	 2

	1

	 1

	1

�Parc du Morvan
�Authentique longére morvandelle
�Proche lac des Settons
�En sortie de bourg

�Sans cuisine. Tout à l’égout
�Terrain de 2500 m² attenant 
�Superbes granges
�A rénover intégralement

CUSSY-EN-MORVAN

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON DE VILLE.|5 pièces

142 m² RÉF : 8311DPE : C149 500 € 

	 3

	3

	2

	1

�Quartier historique.
�Cuisine ouverte US
�Pièce de vie de 60m²
�Rénovation de qualité

�3 chambres
�Maisonnette en fond de cour
�Terrain de 205m²
�Grand garage. Cave

AUTUN

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

95 m² RÉF : 8358DPE : D134 800 € 

	 3

	1

	 1

	1

�Proche tous services 
�Proche collège
�Cuicine A/E. 3 Chambres
�Habitable de suite

�95 m² habitables 
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
�Possibilité d’extension par le grenier
�Logement indépendant à rénover
�Deux caves

NOLAY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

85 m² RÉF : 7160DPE : F135 000 € 

	A

	1

	1

	2

�Maison de ville avec cour de 85mé 
�3 Chambres  
�Cuisine fermée équipée 
�Salle de bains rénovée  

�Salon avec parquet 
�Garage caves 
�Combles aménageables dépendances 
�Terrain de 240mé non attenant

CHAGNY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Acquéreur  10 000 €

MAISON|6 pièces

105 m² RÉF : 8380DPE : E229 000 € 

	 4

	1

	1 

	1

�Quartier calme
�4 chambres
�Jardin arboré et paysagé
�Verger

�Terrasse avec pergola
�Cuisine US sur séjour
�Garage double
�-Dépendances

Chagny

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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PARAY-LE-MONIAL

J. LAVAURE / I. BOUILLER / F. DESSOLY / O.DESSOLY 
M. ROUSSIER

03 85 81 10 68

Agence Neyrat Immobilier 
PARAY-LE-MONIAL
SERVICE TRANSACTION

�Péniche navigante 30 x 5,05 m 
�Construction 1956 rénovée
�4 cabines d’hôte avec sde et WC 
�Exploitation à quai et en croisière

�Logement des navigants indépendant
�Certificat communautaire à jour (2025)
�Station d’épuration eaux usées 
�Idéal projet professionnel

PENICHE|7 piècesDIGOIN

118 m² RÉF : 8294DPE :  NC

350 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 5

	6

	4

MAISON|6 pièces

106 m² RÉF : 8365DPE : B172 000 € 

	 4

	1

	1 

�Maison de 2015
�Grand séjour 
�4 chambres
�Cuisine ouverte

�Salle de bains et douche
�Chalet d’agrément
�Terrain clos de 1050m²
�Garantie décennale

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



PARAY-LE-MONIALSecteur

MAISON|5 pièces

146 m² RÉF : 8452DPE :  NC160 000 € 

	 3

	A / E

	2

	3

�Maison de campagne, bon état, 146 m²
�Plain-pied avec dépendances
�Triple garage
� Cuisine équ., Salon, séjour, sdd, wc

�Arrière cuisine, cellier
�3 Chbres, sdb,  Chauff.électrique
�Poêle à bois, cheminée
�Terrain clos de 1 hectare 800 

LE BOUCHAUD

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 2|2 pièces

55 m² RÉF : 8422DPE : E83 000 € 

	 1

	K

	1 

	1

�T2 de 55 m² de plain-pied
� Rénové
� Nombreux rangements
� Situé en plein centre ville 

�Pièce de vie avec coin cuisine 
�Très lumineux
� Garage en sous-sol avec cave
� Chauffage électrique

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

Copro. 22 Lots  Charges 180 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|5 pièces

97 m² RÉF : 8435DPE : D151 000 € 

	 4

	1

	1

	1

�Quartier résidentiel 
�Double séjour + cuisine ouverte
�Quatre chambres
�Garage

�Cave
�Terrain clos de 439 mé
�Chauffage gaz de ville
�Tout à l’égout

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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PARAY-LE-MONIALSecteur

TYPE 3|3 pièces

74 m² RÉF : 8301DPE : C167 000 € 

	 2

	1

	1

	1

�Vue magnifique
�Face à la basilique 
�Proche toutes commodités
�Dans immeuble de standing 

�Ascenseur
�Séjour donnant sur balcon
�Cuisine aménagée et équipée
�2 chambres. Cave.

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

Copro. 11 Lots  Charges 1359 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|6 pièces

127 m² RÉF : 8200DPE : C72 000 € 

	 2

	1

	1 

�Sud Morvan 
�Dans un village avec commerces
�Construction d’avant 1900
�En pierres caves et dépendances

�Combles aménageables
�Jardin avec puits
�Nombreux arbres fruitiers
�Tout à l’égout

ISSY L’EVEQUE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

90 m² RÉF : 8318DPE : E148 000 € 

	 3

	1 

	1

	1

�Maison de campagne de 146 m² 

�En bon état. Plain-pied 
�Dépendances, triple garage
�Cuisine équipée, salon, séjour, sdd, wc

� Arrière cuisine, cellier
� 3 Chambres, sdb chauff. Électrique
�Poêle à bois, cheminée
� Terrain clos de 1 hectare 8

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



PARAY-LE-MONIALSecteur

MAISON|10 pièces

241 m² RÉF : 8477DPE :  NC38 000 € 

	 5

	2

�Grande maison centre ville
� 241 m² fort potentiel
� Travaux de rénovation é prévoir
�Divisible en 3 ou 4 grands appts

� Deux caves voétées, un atelier
� Toiture en trés bonne état 
�Chauffage électrique possible au gaz
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

�Constructions de plain-pied
�Bonne orientation
�Proche le creusot
�Au calme

SAINT PIERRE DE VARENNES

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

06 87 14 47 66

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�15 mn de châlon sur saône
�Maison individuelle plain-pied
�Au calme sans travaux
�3 Chambres

�Cuisine moderne A/E
�2 garages. Combles aménageables
�Terrasse sans vis à vis vue campagne

MAISON plain-pied|4 piècesMONTCOY

100 m² RÉF : 8351DPE : D

168 000 € 
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 3

	 O

	1

	1 

	2

	1

MAISON|4 pièces

94 m² RÉF : 8305DPE : D159 000 € 

	 3

	A

	1

�Maison individuelle de 2007
�Plain-pied
�3 chambres
�Salle de douche à l’italienne

�Terrasse avec four à pizza neuf
�1700 m² de terrain arboré  
	 et entretenu. Sans travaux
�Belle vue campagne

Diconne

EXCLUSIF

Honoraires Charge Vendeur



ST-MARTIN-EN-BRESSESecteur

MAISON|6 pièces

150 m² RÉF : 7746DPE : 139 000 € 

	 4

	A

	2

	1

�10 mn de Chalon Sur Saône
�Maison traditionnelle à personnaliser
�Charpente en bon état
�150m² habitables sur 2 niveaux

�4 chambres dont un espace nuit  
	 de plain-pied
�2 sdb, 2 toilettes, Chauff.central fuel
�1000 m² de terrain.

MONTCOY

EXCLUSIF

Honoraires Charge Vendeur

MAISON traditionnelle|6 pièces

147 m² RÉF : 8320DPE : D189 000 € 

	 4

	A / E

	2

	2

�Environnement calme
�Proche Chalon Sur Saône
�147 M² hab. Combles aménageables
�2 Niveaux, 4 chbres, dont 1 espace 

au 1er niveau beaux volumes
�2 Sdb, 2 toilettes. , Cuisine  
	 dînatoire. Grand garage attenant
�700 M² de terrain arboré

BEY

EXCLUSIF

Honoraires Charge Vendeur

MAISON|5 pièces

160 m² RÉF : 8418DPE : D189 000 € 

	 3

	2

	2

�Maison Bressane rénovée campagne
�Colombages en excellent état
�3/4 chbres (1 plain-pied)
�2 sdb/douche

�Grande terrasses couvertes
�Terrain 2400 m²  avec 
	 piéce d’eau et barbecue
�Garage

DEVROUZE

EXCLUSIF

Honoraires Charge Vendeur
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Dorlinda CONCEICAO
Responsable Location

LocsLAB’

UN NOUVEAU REGARD
SUR LA LOCATION

�Appartement en duplex
�Cuisine équipée
�2 Chambres 
�Bureau ou dressing

CHALON SUR SAONE

T3
3 pièces

Honos. : 540 €
Charges : 50 €/mois DG : 500 € EL : 90 €

57 m² RÉF : 7900DPE :  NC550€cc 
 2 E   1   1  

�Cuisine
�Séjour
�2 Chambres
�Salle de bains

LOUHANS

TYPE 3
3 pièces

Honos. : 448 €
DG : 415 € EL : 90 €

60 m² RÉF : 7731DPE : D415€cc 
 2   1  1  

75 m² RÉF : 2991DPE :  NC528€cc 

�Lumineux et spacieux 
�Salon / séjour lumineux
�2 Belles chambres
�Salle de bains

CHALON SUR SAONE
T4 |4 pièces

Honos. : 546 €
Charges :22 €/mois DG : 506 € EL : 120 €

 2   1   1   

83 m² RÉF : 2985DPE : C773€cc 

�T3 avec prestations de qualité
�cuisine équipée sur séjour lumineux 
�Terrasse de 13 m²
�Cave et garage

CHALON SUR SAONE
T3 |3 pièces

Honos. : 735 €
Charges :92 €/mois DG : 681 € EL : 120 €

 2 E   1  1    5 

70 m² RÉF : 6032DPE : C485€cc 

�Cuisine aménagée équipée
�Séjour double avec Balcon
�2 Chambres dont une avec balcon
�Garage

LOUHANS
TYPE 3 |4 pièces

Honos. : 475 €
Charges :40 €/mois DG : 445 €

 2 A   1  1   1 

83 m² RÉF : 8224DPE : D800€cc 

�Maison avec terrain,
�Salon/séjour ouvert sur cuisine A/E
�3 chambres avec placard
�Garage et cellier

DEMIGNY
MAISON |5 pièces

Honos. : 864 €
Charges :0 €/mois DG : 800 € EL : 120 €

 3   1  1   1 

65 m² RÉF : 1781DPE : C593€cc 

�Dans immeuble neuf 
�T3 duplex de 65 m² avec jardin
�Cuisine équipée sur séjour lumineux
�2 places de parking à l’extérieur

SAINT DESERT
T3 DUPLEX |3 pièces

Honos. : 605 €
Charges :33 €/mois DG : 560 € EL : 105 €

 2 E   1   1   2  

35 m² RÉF : 6272DPE : F364€cc 

�Proche lycée
�Cuisine
�Séjour
�Chambre

LOUHANS
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 378 €
Charges :14 €/mois DG : 364 € EL : 60 €

 1 K   1  1

82 m² RÉF : 8478DPE : D590€cc 

�Cuisine aménagée / séjour
�2 Salle d’eau w.C.
�3 Chambres
�Terrain

SAINT GERMAIN DU BOIS
MAISON |4 pièces
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